
Jízdní řád 2022 Platí od 12. června 2022 Vydala Správa železnic, státní organizace

781
zm

ěna od 12.V
I.

 320  (Ostrava -) Bohumín - Čadca, Dětmarovice - Petrovice u Karviné
   2 (Studénka -) Ostrava - Bohumín - Český Těšín - Mosty u Jablunkova
   4 (Mošnov, Ostrava Airport - Studénka -) Ostrava - Bohumín - Dětmarovice - Petrovice u Karviné
   22 Mosty u Jablunkova - Mosty u Jablunkova zastávka (- Čadca)   R60 (Ostrava - Havířov -) Český Těšín - Návsí
   R61 (Opava - Ostrava - Havířov -) Český Těšín - Třinec ODIS Ostrava - Mosty u Jablunkova zastávka, Dětmarovice - Petrovice u Karviné

km km Správa železnic / ČD, a.s. Vlak RJ 1021







2899


443


 

2959


2921


Sp 1601


3361


2833
2 2 

2917


2923


2903


Ze stanice Praha
hl. n.

Ostrava 
střed

Praha
hl. n.

Suchdol 
nad Odrou

0 Ostrava-Svinov 1,2  1 08 2 13  5 06  5 07
3 Ostrava-Mariánské Hory 1,2     5 09 
5 Ostrava hl. n. 323 1,2 4/7  1 14 2 19  5 12 

Ostrava hl. n. 323 1,2  1 15 2 21  5 00  5 14 
13 Bohumín 272 2,14 3   2 28   5 20 

Bohumín 001,271,272 2,14  3 00  4 49   5 21  5 50
17 Dolní Lutyně 2,7,14,150    4 53   5 24  5 53
21 Dětmarovice 5,6,7,150     4 56   5 28  5 56

0    Dětmarovice 5,6,7      5 28  
3    Závada 6      5 31  
6    Petrovice u Karviné 6       5 35  

21 Dětmarovice 5,6,7,150    4 56   5 57
28 Karviná hl. n.  5    5 02   6 02
37 Louky nad Olší 5,42    5 12   6 12
39 Chotěbuz (Kocobędz) 321 42,45   2 44 S   5 14  5 36 6 07 6 15
44 Český Těšín 321,322 45 4    2 48 L   5 18  5 41 6 12 6 18

Český Těšín 321,322 45   2 49 O  5 20  5 44  6 13 6 20
47 Ropice zastávka 45,60 R    V  5 23    6 16 6 23
49 Třinec-Konská (Trzyniec-Końska) 60 E    A  5 25    6 18 6 25
51 Třinec (Trzyniec)  60  G   2 53 K  5 28  5 50  6 21 6 28

Třinec (Trzyniec)  60 I   2 54 I  5 29  6 22 6 29
52 Třinec centrum 60 O   2 57 A  5 32  6 25 6 32
55 Vendryně (Wędrynia) 60,61 J   2 59  5 34  6 27 6 34
58 Bystřice (Bystrzyca) 61 E   3 02  5 38  6 31 6 38
61 Hrádek (Gródek) 61,63 T   3 05  5 41  6 34 6 41
64 Návsí (Nawsie)  63   3 09   3 48 5 44  6 38 6 44
67 Bocanovice (Boconowice) 63,65    3 51 5 48 6 48
72 Mosty u Jablunkova 65     3 56 5 53 6 53

Mosty u Jablunkova 65    6 46 7 06
74 Mosty u Jablunkova zastávka 65    6 49 7 09

Svrčinovec zastávka   7 14
Čadca  2 23 3 50 7 19

Do stanice Košice Humenné
       Žilina   2 49 4 17
       Poprad-Tatry   4 50 6 41
       Košice   6 07 8 29

 dopravce RegioJet, a.s.
 nejede 25.XII., 1.I.
 jede v  a 
 jede v ,  a 24.XII., 15.IV., 5.VII., 28.IX., 

28.X., 17.XI., nejede 25.XII., 1.I., 16.IV., 29.X.

 jede v , nejede 27. – 31.XII.
 jede 2. – 5., 14. – 17.VII.
 viz tratě 001,271,321 
 (Czeski Cieszyn)
 (Ropica przystanek)

 (Trzyniec Centrum)
 (Mosty kolo Jablonkowa)
 (Mosty kolo Jablonkowa przystanek)
2 v  a  ve vlaku řazeny k sezení i vozy 1. 

vozové třídy

2 v  a 
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Jízdní řád 2022 Platí od 12. června 2022 Vydala Správa železnic, státní organizace

782
zm

ěna od 12.V
I.

 320  (Ostrava -) Bohumín - Čadca, Dětmarovice - Petrovice u Karviné
   2 (Studénka -) Ostrava - Bohumín - Český Těšín - Mosty u Jablunkova
   4 (Mošnov, Ostrava Airport - Studénka -) Ostrava - Bohumín - Dětmarovice - Petrovice u Karviné
   22 Mosty u Jablunkova - Mosty u Jablunkova zastávka (- Čadca)   R60 (Ostrava - Havířov -) Český Těšín - Návsí
   R61 (Opava - Ostrava - Havířov -) Český Těšín - Třinec ODIS Ostrava - Mosty u Jablunkova zastávka, Dětmarovice - Petrovice u Karviné

km km Správa železnic / ČD, a.s. Vlak 2925


R 341
 




2905


3051


2927


2929


R 343
 




2931



241







2931


2933


2935


Ze stanice Mošnov, 
Ostrava 
Airport

Mošnov, 
Ostrava 
Airport

Praha
hl. n.

0 Ostrava-Svinov 1,2  6 50  7 00 8 34 8 50 9 34 9 46 10 34 11 34
3 Ostrava-Mariánské Hory 1,2    7 03 8 38  9 38  10 38 11 38
5 Ostrava hl. n. 323 1,2 4/7  6 56  7 06 8 41 8 56 9 41 9 53 10 41 11 41

Ostrava hl. n. 323 1,2  6 58  7 07 8 42 8 58 9 42 9 55 10 42 11 42
13 Bohumín 272 2,14 3  7 04  7 13 8 48 9 04 9 48  10 48 11 48

Bohumín 001,271,272 2,14 6 49 7 06  7 14 7 49 8 49 9 06 9 49  10 49 11 49
17 Dolní Lutyně 2,7,14,150 6 53   7 17 7 53 8 53  9 53  10 53 11 53
21 Dětmarovice 5,6,7,150  6 56   7 21 7 56 8 56  9 56  10 56 11 56

0    Dětmarovice 5,6,7    7 21       
3    Závada 6    7 24       
6    Petrovice u Karviné 6     7 28       

21 Dětmarovice 5,6,7,150 6 56  7 56 8 56  9 56  10 56 11 56
28 Karviná hl. n.  5 7 02 7 15 8 02 9 02 9 15 10 02 P  11 02 12 02
37 Louky nad Olší 5,42 7 12  8 12 9 12  10 12 E  11 12 12 12
39 Chotěbuz (Kocobędz) 321 42,45 7 14 F  8 14 9 14 F  10 14 N  11 14 12 14
44 Český Těšín 321,322 45 4  7 18 A 7 30 8 18 9 18 A 9 30 10 18 D 10 22 11 18 12 18

Český Těšín 321,322 45 7 20 T 7 32 8 20 9 20 T 9 32  O 10 23  10 26 11 20 12 20
47 Ropice zastávka 45,60 7 23 R  8 23 9 23 R  L  10 29 11 23 12 23
49 Třinec-Konská (Trzyniec-Końska) 60 7 25 A  8 25 9 25 A  I  10 31 11 25 12 25
51 Třinec (Trzyniec)  60  7 28 N  8 28 9 28 N  N  10 34 11 28 12 28

Třinec (Trzyniec)  60 7 29  8 29 9 29  O  10 34 11 29 12 29
52 Třinec centrum 60 7 32 7 40 8 32 9 32 9 40  10 37 11 32 12 32
55 Vendryně (Wędrynia) 60,61 7 34  8 34 9 34  K  10 40 11 34 12 34
58 Bystřice (Bystrzyca) 61 7 38  8 38 9 38  O  10 43 11 38 12 38
61 Hrádek (Gródek) 61,63 7 41  8 41 9 41  Š  10 46 11 41 12 41
64 Návsí (Nawsie)  63 7 44 7 48 8 44 9 44 9 48 I  10 49 11 44 12 44
67 Bocanovice (Boconowice) 63,65 7 48  8 48 9 48  Č  10 53 11 48 12 48
72 Mosty u Jablunkova 65  7 53  8 53 9 53  A  10 58 11 53 12 53

Mosty u Jablunkova 65  8 06  N 
74 Mosty u Jablunkova zastávka 65  8 09  

Svrčinovec zastávka  8 14  
Čadca  8 04 8 19 10 04 10 53

Do stanice Žilina Žilina Košice
       Žilina  8 33 10 33  11 17
       Poprad-Tatry   13 10
       Košice   14 18

 nejede 25.XII., 1.I.
 nejede 24., 25., 31.XII.

 viz tratě 001,271,321 
 (Czeski Cieszyn)

 (Ropica przystanek)
 (Trzyniec Centrum)

 (Mosty kolo Jablonkowa)
 (Mosty kolo Jablonkowa przystanek)
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Jízdní řád 2022 Platí od 12. června 2022 Vydala Správa železnic, státní organizace

783
zm

ěna od 12.V
I.

 320  (Ostrava -) Bohumín - Čadca, Dětmarovice - Petrovice u Karviné
   2 (Studénka -) Ostrava - Bohumín - Český Těšín - Mosty u Jablunkova
   4 (Mošnov, Ostrava Airport - Studénka -) Ostrava - Bohumín - Dětmarovice - Petrovice u Karviné
   22 Mosty u Jablunkova - Mosty u Jablunkova zastávka (- Čadca)   R60 (Ostrava - Havířov -) Český Těšín - Návsí
   R61 (Opava - Ostrava - Havířov -) Český Těšín - Třinec ODIS Ostrava - Mosty u Jablunkova zastávka, Dětmarovice - Petrovice u Karviné

km km Správa železnic / ČD, a.s. Vlak 141



RJ 1003






2937


3367


3417


2939


2907


2941


2943


R 345
 




2909


Ze stanice Praha
hl. n.

Praha
hl. n.

Studénka Suchdol 
nad Odrou

Opava 
východ

Studénka

0 Ostrava-Svinov 1,2  11 42 11 57 12 34 13 13 13 24 13 34 14 34 14 50
3 Ostrava-Mariánské Hory 1,2    12 38 13 17  13 38 14 38 
5 Ostrava hl. n. 323 1,2 4/7  11 48 12 03 12 41 13 20  13 41 14 41 14 56

Ostrava hl. n. 323 1,2  11 50 12 05 12 42  13 21  13 42 14 42 14 58
13 Bohumín 272 2,14 3  11 57  12 48  13 27  13 48 14 48 15 04

Bohumín 001,271,272 2,14 12 06  12 49  13 29  13 49  14 20 14 49 15 06
17 Dolní Lutyně 2,7,14,150   12 53  13 32  13 53  14 24 14 53 
21 Dětmarovice 5,6,7,150    12 56  13 35  13 56  14 27 14 56 

0    Dětmarovice 5,6,7     13 35     
3    Závada 6     13 39     
6    Petrovice u Karviné 6      13 43     

21 Dětmarovice 5,6,7,150   12 56  13 56  14 27 14 56 
28 Karviná hl. n.  5 12 15  13 02  14 02  14 34 15 02 15 15
37 Louky nad Olší 5,42 O   13 12  14 12  14 44 15 12 
39 Chotěbuz (Kocobędz) 321 42,45 S   13 14 14 07 14 14  14 46 15 14 F 
44 Český Těšín 321,322 45 4  T 12 30 12 41 13 18 14 12 14 18  14 50 15 18 A 15 30

Český Těšín 321,322 45 R 12 32 12 42 13 20  14 13 14 20  14 51 15 20 T 15 32
47 Ropice zastávka 45,60 A  R  13 23  14 16 14 23  14 54 15 23 R 
49 Třinec-Konská (Trzyniec-Końska) 60 V  E  13 25  14 18 14 25  14 56 15 25 A 
51 Třinec (Trzyniec)  60  A  G  13 28  14 21 14 28  14 59 15 28 N 

Třinec (Trzyniec)  60 N  I  13 29  14 22 14 29  15 00 15 29 
52 Třinec centrum 60 12 40 O 12 50 13 32  14 25 14 32  15 03 15 32 15 40
55 Vendryně (Wędrynia) 60,61  J  13 34  14 27 14 34  15 05 15 34 
58 Bystřice (Bystrzyca) 61  E  13 38  14 31 14 38  15 09 15 38 
61 Hrádek (Gródek) 61,63  T  13 41  14 34 14 41  15 12 15 41 
64 Návsí (Nawsie)  63 12 48  13 44  14 38 14 44  15 16 15 44 15 48
67 Bocanovice (Boconowice) 63,65   13 48 14 48 15 48 
72 Mosty u Jablunkova 65    13 53 14 53 15 53 

Mosty u Jablunkova 65   15 06   16 06
74 Mosty u Jablunkova zastávka 65   15 09   16 09

Svrčinovec zastávka   15 14   16 14
Čadca  13 04 13 10 15 19 16 04  16 19

Do stanice Žilina Košice Vrútky
       Žilina  13 33 13 43 16 33
       Poprad-Tatry  15 58
       Košice  17 10

 dopravce RegioJet, a.s.
 jede v , nejede 23. – 31.XII., 1.VII. – 31.VIII.
 jede v , nejede 31.XII.

 jede v  a 6.VII., 28.IX., 28.X., nejede 27. –
31.XII.

 viz tratě 001,271,321 

 (Czeski Cieszyn)
 (Ropica przystanek)
 (Trzyniec Centrum)

 (Mosty kolo Jablonkowa)
 (Mosty kolo Jablonkowa przystanek)
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Jízdní řád 2022 Platí od 12. června 2022 Vydala Správa železnic, státní organizace

784
zm

ěna od 12.V
I.

KST-FRI-Žilinská univerzita

 320  (Ostrava -) Bohumín - Čadca, Dětmarovice - Petrovice u Karviné
   2 (Studénka -) Ostrava - Bohumín - Český Těšín - Mosty u Jablunkova
   4 (Mošnov, Ostrava Airport - Studénka -) Ostrava - Bohumín - Dětmarovice - Petrovice u Karviné
   22 Mosty u Jablunkova - Mosty u Jablunkova zastávka (- Čadca)   R60 (Ostrava - Havířov -) Český Těšín - Návsí
   R61 (Opava - Ostrava - Havířov -) Český Těšín - Třinec ODIS Ostrava - Mosty u Jablunkova zastávka, Dětmarovice - Petrovice u Karviné

km km Správa železnic / ČD, a.s. Vlak Sp 1621


3053


2945


143




LE 1257




2947


R 347
 




2911


2949


2951



243







2951


Ze stanice Opava 
východ

Mošnov, 
Ostrava 
Airport

Praha
hl. n.

Praha
hl. n.

Studénka Studénka Praha
hl. n.

Studénka

0 Ostrava-Svinov 1,2   14 54 15 14 15 34 15 42 16 20 16 34 16 50 17 34 18 33 18 43
3 Ostrava-Mariánské Hory 1,2    15 17 15 38   16 38  17 38 18 37 
5 Ostrava hl. n. 323 1,2 4/7   14 59 15 20 15 41 15 48 16 26 16 41 16 56 17 41 18 40 18 49

Ostrava hl. n. 323 1,2   15 00 15 21 15 42 15 50 16 28 16 42 16 58 17 42 18 41 18 51
13 Bohumín 272 2,14 3   15 27 15 48 15 57 16 34 16 48 17 04 17 48 18 46 18 57

Bohumín 001,271,272 2,14   15 29 15 49 16 06 16 45 16 49 17 06 17 49 18 47  18 58
17 Dolní Lutyně 2,7,14,150   15 32 15 53   16 53  17 53 18 51  
21 Dětmarovice 5,6,7,150    15 35 15 56   16 56  17 56 18 54  

0    Dětmarovice 5,6,7   15 35        
3    Závada 6   15 39        
6    Petrovice u Karviné 6    15 43        

21 Dětmarovice 5,6,7,150  15 56   16 56  17 56 18 54  
28 Karviná hl. n.  5  16 02 16 15 16 55 17 02 17 15 18 02 19 00  P 
37 Louky nad Olší 5,42  16 12 O  L  17 12  18 12 19 10  E 
39 Chotěbuz (Kocobędz) 321 42,45  15 37 16 14 S  E  17 14 F  18 14 19 12  N 
44 Český Těšín 321,322 45 4   15 42 16 18 T 16 30 O 17 08 17 18 A 17 30 18 18 19 16  D 19 20

Český Těšín 321,322 45  15 44 16 20 R 16 32 17 11 17 20 T 17 32 18 20 19 20  O 19 21
47 Ropice zastávka 45,60   16 23 A  E  17 23 R  18 23 19 23  L 
49 Třinec-Konská (Trzyniec-Końska) 60   16 25 V  X  17 25 A  18 25  19 25  I   19 25
51 Třinec (Trzyniec)  60   15 50 16 28 A  P  17 28 N  18 28   N  19 28

Třinec (Trzyniec)  60 16 29 N  R  17 29  18 29  O  19 29
52 Třinec centrum 60 16 32 16 40 E 17 18 17 32 17 40 18 32   19 32
55 Vendryně (Wędrynia) 60,61 16 34  S  17 34  18 34  K  19 34
58 Bystřice (Bystrzyca) 61 16 38  S  17 38  18 38  O  19 38
61 Hrádek (Gródek) 61,63 16 41   17 41  18 41  Š  19 41
64 Návsí (Nawsie)  63 16 44 16 48  17 44 17 48 18 44  I  19 44
67 Bocanovice (Boconowice) 63,65 16 48   17 48  18 48  Č  19 48
72 Mosty u Jablunkova 65  16 53   17 53  18 53  A  19 53

Mosty u Jablunkova 65    18 06  N 
74 Mosty u Jablunkova zastávka 65    18 09  

Svrčinovec zastávka    18 14  
Čadca  17 04 17 38 18 04 18 19  19 44

Do stanice Žilina Prešov Žilina Košice
       Žilina  17 33 18 18 18 33  20 07
       Poprad-Tatry  20 09  22 03
       Košice   23 11

 dopravce Leo Express s.r.o.
 jede v  a 23., 30.XII., 14.IV., 27.IX., 27.X., 

16.XI., nejede 24., 31.XII., 15.IV., 28.X., 18.XI.

 1257  Praha hl. n. - Prešov - Košice
 viz tratě 001,271,321 
 (Czeski Cieszyn)

 (Ropica przystanek)
 (Trzyniec Centrum)
 (Mosty kolo Jablonkowa)

 (Mosty kolo Jablonkowa przystanek)
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Jízdní řád 2022 Platí od 12. června 2022 Vydala Správa železnic, státní organizace

785
 320  (Ostrava -) Bohumín - Čadca, Dětmarovice - Petrovice u Karviné

   2 (Studénka -) Ostrava - Bohumín - Český Těšín - Mosty u Jablunkova
   4 (Mošnov, Ostrava Airport - Studénka -) Ostrava - Bohumín - Dětmarovice - Petrovice u Karviné
   22 Mosty u Jablunkova - Mosty u Jablunkova zastávka (- Čadca)   R60 (Ostrava - Havířov -) Český Těšín - Návsí
   R61 (Opava - Ostrava - Havířov -) Český Těšín - Třinec ODIS Ostrava - Mosty u Jablunkova zastávka, Dětmarovice - Petrovice u Karviné

km km Správa železnic / ČD, a.s. Vlak RJ 1011






2953


145





2913


2955




RJ 1015






2915
5 5 

549
 




RJ 1017






2957


LE 1261




Ze stanice Praha
hl. n.

Praha
hl. n.

Studénka Praha
hl. n.

Praha
hl. n.

Praha
hl. n.

Praha
hl. n.

0 Ostrava-Svinov 1,2  18 56 19 34 19 42 20 34 20 57 21 47 21 57  22 31 23 09
3 Ostrava-Mariánské Hory 1,2   19 38  20 38     22 35 
5 Ostrava hl. n. 323 1,2 4/7  19 02 19 41 19 48 20 41 21 03 21 53 22 03  22 38 23 15

Ostrava hl. n. 323 1,2  19 05 19 42 19 50 20 42 21 05 21 55 22 05  22 40 23 17
13 Bohumín 272 2,14 3   19 48 19 57 20 48  22 02   22 46 23 23

Bohumín 001,271,272 2,14  19 49 20 06 20 49  21 49  22 12   23 00 23 25
17 Dolní Lutyně 2,7,14,150  19 53  20 53  21 53     23 04 
21 Dětmarovice 5,6,7,150   19 56  20 56  21 56     23 07 

0    Dětmarovice 5,6,7          
3    Závada 6          
6    Petrovice u Karviné 6           

21 Dětmarovice 5,6,7,150  19 56  20 56  21 56     23 07 
28 Karviná hl. n.  5  20 02 20 15 21 02  22 02  22 21   23 13 23 35
37 Louky nad Olší 5,42  20 12 O  21 12  22 12  O    23 23 L 
39 Chotěbuz (Kocobędz) 321 42,45   20 14 S  21 14  22 14  S    23 25 E 
44 Český Těšín 321,322 45 4   19 46 20 18 T 20 30 21 18 21 42 22 18  T 22 36 22 42  23 29 O 23 48

Český Těšín 321,322 45  19 49 20 20 R 20 32 21 20 21 43 22 20  R 22 37 22 43  23 31 23 49
47 Ropice zastávka 45,60  R  20 23 A  21 23 R  22 23  A  R   23 34 E 
49 Třinec-Konská (Trzyniec-Końska) 60  E  20 25 V  21 25 E  22 25  V  E   23 36 X 
51 Třinec (Trzyniec)  60   G  20 28 A  21 28 G  22 28  A 22 42 G   23 39 P 

Třinec (Trzyniec)  60  I  20 29 N  21 29 I  22 29  N 22 43 I   23 40 R 
52 Třinec centrum 60  O 19 57 20 32 20 40 21 32 O 21 51 22 32  22 46 O 22 51  23 43 E 23 56
55 Vendryně (Wędrynia) 60,61  J  20 34  21 34 J  22 34   J   23 45 S 
58 Bystřice (Bystrzyca) 61  E  20 38  21 38 E 21 56 22 38   E 22 56  23 48 S 
61 Hrádek (Gródek) 61,63  T  20 41  21 41 T  22 41   T   23 51 
64 Návsí (Nawsie)  63   20 44  20 48 21 44 22 02 22 44  22 54 23 02  23 55 
67 Bocanovice (Boconowice) 63,65   20 48   21 48 22 48 
72 Mosty u Jablunkova 65    20 53   21 53 22 52 

Mosty u Jablunkova 65     21 06 22 53 
74 Mosty u Jablunkova zastávka 65     21 09 22 56 

Svrčinovec zastávka     21 14 23 01 
Čadca   20 18  21 04 21 19 23 05 0 15

Do stanice Košice Žilina Prešov
       Žilina   20 46  21 33 0 39
       Poprad-Tatry   22 53 2 35
       Košice   0 15

 dopravce RegioJet, a.s.
 dopravce Leo Express s.r.o.
 nejede 24., 31.XII.
 nejede 25.XII., 1.I.
 nejede 24.XII.

 jede v  a , nejede 24., 25., 31.XII., 1.I., 15. –
17.IV., 5.VII., 28.X.

 1261  Praha hl. n. - Prešov - Košice
 viz tratě 001,271,321 
 (Czeski Cieszyn)

 (Ropica przystanek)
 (Trzyniec Centrum)
 (Mosty kolo Jablonkowa)
 (Mosty kolo Jablonkowa przystanek)

5 v  a  do 9.XII. a 23.XII., 14. – 17.IV., 4., 
5.VII., 27.IX., 27.X., 16.XI. ve vlaku řazeny k 
sezení i vozy 1. vozové třídy

5 v  a  do 9.XII. a 23.XII., 14. – 17.IV., 4., 
5.VII., 27.IX., 27.X., 16.XI.

320 



Jízdní řád 2022 Platí od 12. června 2022 Vydala Správa železnic, státní organizace

786
zm

ěna od 13.III.
 320  Čadca - Bohumín (- Ostrava), Petrovice u Karviné - Dětmarovice

   2 Mosty u Jablunkova - Český Těšín - Bohumín - Ostrava (- Studénka)
   4 Petrovice u Karviné - Dětmarovice - Bohumín - Ostrava (- Studénka - Mošnov, Ostrava Airport)
   22 (Čadca -) Mosty u Jablunkova zastávka - Mosty u Jablunkova   R60 Návsí - Český Těšín (- Havířov - Ostrava)
   R61 Třinec - Český Těšín (- Havířov - Ostrava - Opava) ODIS Mosty u Jablunkova zastávka - Ostrava, Petrovice u Karviné - Dětmarovice

km km Správa železnic / ČD, a.s. Vlak RJ 1020







442


 

LE 1252




Sp 1602


2920


3302


2900
2 2 

548
 




2900
2 2 

3364


3376


2922


Sp 1606


       Košice  21 13 21 57
       Poprad-Tatry  22 31 23 33 0 21
       Žilina  0 41 1 40 2 18

Ze stanice Košice Humenné Prešov
Čadca 1 08 2 08 2 42 4 30
Svrčinovec zastávka    4 35

0 Mosty u Jablunkova zastávka 65    4 40
2 Mosty u Jablunkova 65     4 43

Mosty u Jablunkova 65   L   4 03 4 44
7 Bocanovice (Boconowice) 63,65   E   4 08 4 49

10 Návsí (Nawsie)  63   O   4 13  4 13 4 53  5 02  5 14
13 Hrádek (Gródek) 61,63 R  S    4 16  4 16 4 56  O   5 17
16 Bystřice (Bystrzyca) 61 E  L  E   4 19  4 19 4 59  S   5 21
19 Vendryně (Wędrynia) 60,61 G  O  X   4 22  4 22 5 02  T   5 24
22 Třinec centrum 60 I  V  P 3 03  4 24  4 24 5 05  R 5 09  5 26
23 Třinec (Trzyniec)  60  O  A  R   4 27  4 27 5 08  A 5 12  5 29

Třinec (Trzyniec)  60 J  K  E   4 04  4 28  4 28   V 5 13  5 15  5 30  6 06
25 Třinec-Konská (Trzyniec-Końska) 60 E  I  S     4 30  4 30  A  5 18  5 32  
27 Ropice zastávka 45,60 T  A  S     4 33  4 33  N  5 21  5 35  
30 Český Těšín 321,322 45 4    3 09  4 10  4 36  4 36  5 18 5 24  5 38  6 12

Český Těšín 321,322 45   3 10  4 11  4 41  4 41  5 19 5 26  5 41  6 14
35 Chotěbuz (Kocobędz) 321 42,45     4 16  4 45  4 45   5 30  5 45  6 19
37 Louky nad Olší 5,42      4 48  4 48   5 33  5 48 
46 Karviná hl. n.  5   3 24   4 59  4 59  5 34 5 44  5 59 
53 Dětmarovice 5,6,7,150       5 03  5 03   5 48  6 03 

0    Petrovice u Karviné 6          5 47  
3    Závada 6          5 50  
6    Dětmarovice 5,6,7           5 54  

53 Dětmarovice 5,6,7,150      5 03  5 03   5 48  5 54  6 03 
57 Dolní Lutyně 2,7,14,150      5 07  5 07   5 52  5 57  6 07 
61 Bohumín 001,271,272 2,14 3   2 58 3 33   5 11  5 11  5 44 5 56  6 01  6 11 

Bohumín 272 2,14   3 28 3 36   5 17 5 50  5 57  6 04  6 04 
69 Ostrava hl. n. 323 1,2 4/7  2 13 3 35 3 42  4 54  5 23 5 57  6 03  6 10  6 10  6 57

Ostrava hl. n. 323 1,2  2 14 3 37 3 44  5 24 5 59  6 04  6 11  6 11  7 01
71 Ostrava-Mariánské Hory 1,2      5 27   6 07  6 14  6 14  
74 Ostrava-Svinov 1,2 4  2 21 3 44 3 50  5 30 6 05  6 11  6 18  6 18  7 07

Do stanice Praha
hl. n.

Praha
hl. n.

Praha
hl. n.

Přerov Praha
hl. n.

Suchdol 
nad Odrou

Suchdol 
nad Odrou

Opava 
východ

 dopravce RegioJet, a.s.
 dopravce Leo Express s.r.o.
 nejede 24., 31.XII.
 nejede 25.XII., 1.I.
 jede v , nejede 23. – 31.XII., 1.VII. – 31.VIII.
 jede v  a 

 jede v ,  a 24.XII., 15.IV., 5.VII., 28.IX., 
28.X., 17.XI., nejede 25.XII., 1.I., 16.IV., 29.X.

 jede v , nejede 27. – 31.XII., 1.VII. – 31.VIII.
 jede v  a  do 26.VI. a od 3.IX. a 27. –

31.XII., nejede 25.XII., 1.I., od 1.VII. do 31.VIII. 
jede denně

 1252  Košice - Prešov - Praha hl. n.
 viz tratě 001,271,321 
 (Czeski Cieszyn)
 (Ropica przystanek)
 (Trzyniec Centrum)
 (Mosty kolo Jablonkowa)

 (Mosty kolo Jablonkowa przystanek)
2 v  a  ve vlaku řazeny k sezení i vozy 1. 

vozové třídy
2 v  a 
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Jízdní řád 2022 Platí od 12. června 2022 Vydala Správa železnic, státní organizace

787
zm

ěna od 12.V
I.

 320  Čadca - Bohumín (- Ostrava), Petrovice u Karviné - Dětmarovice
   2 Mosty u Jablunkova - Český Těšín - Bohumín - Ostrava (- Studénka)
   4 Petrovice u Karviné - Dětmarovice - Bohumín - Ostrava (- Studénka - Mošnov, Ostrava Airport)
   22 (Čadca -) Mosty u Jablunkova zastávka - Mosty u Jablunkova   R60 Návsí - Český Těšín (- Havířov - Ostrava)
   R61 Třinec - Český Těšín (- Havířov - Ostrava - Opava) ODIS Mosty u Jablunkova zastávka - Ostrava, Petrovice u Karviné - Dětmarovice

km km Správa železnic / ČD, a.s. Vlak 2902


RJ 1004







2924


3000


Sp 1608


RJ 1006






2918


144





RJ 1006






2926


RJ 1008






2906


R 346
 




       Košice  3 50
       Poprad-Tatry  5 06
       Žilina  6 27  7 05 7 27

Ze stanice Žilina Košice Žilina
Čadca 5 41  6 56  7 30 7 41 7 56
Svrčinovec zastávka 5 46     7 46 

0 Mosty u Jablunkova zastávka 65 5 51  6 55     7 51 
2 Mosty u Jablunkova 65  5 54  6 58     7 54 

Mosty u Jablunkova 65 6 06   7 07   
7 Bocanovice (Boconowice) 63,65 6 11   7 12   

10 Návsí (Nawsie)  63  6 10 6 15  6 48 7 03 7 11 7 16  7 46 8 11
13 Hrádek (Gródek) 61,63  R  6 18  6 51 R  O  R 7 19  R  
16 Bystřice (Bystrzyca) 61  E 6 16 6 21  6 55 E 7 09 S  E 7 22  E 7 51 
19 Vendryně (Wędrynia) 60,61  G  6 24  6 58 G  T  G 7 25  G  F 
22 Třinec centrum 60  I 6 21 6 26  7 00 I 7 14 R 7 19 I 7 27  I 7 57 A 8 19
23 Třinec (Trzyniec)  60   O  6 29  7 03 O  A  O 7 30  O  T 

Třinec (Trzyniec)  60  J  6 29  7 04 J  V  J 7 31  J  R 
25 Třinec-Konská (Trzyniec-Końska) 60  E  6 32  7 07 E  A  E 7 33  E  A 
27 Ropice zastávka 45,60  T  6 34  7 09 T  N  T 7 36  T  N 
30 Český Těšín 321,322 45 4   6 29 6 37  7 12 7 22 7 26 7 39  8 04 8 26

Český Těšín 321,322 45  6 30 6 41  7 13 7 23 7 27 7 41  8 06 8 27
35 Chotěbuz (Kocobędz) 321 42,45   6 45  7 18   7 45   
37 Louky nad Olší 5,42  6 48    7 48  
46 Karviná hl. n.  5  6 59   7 42 7 59  8 42
53 Dětmarovice 5,6,7,150   7 03    8 03  

0    Petrovice u Karviné 6    7 32      
3    Závada 6    7 35      
6    Dětmarovice 5,6,7     7 39      

53 Dětmarovice 5,6,7,150  7 03  7 39    8 03  
57 Dolní Lutyně 2,7,14,150  7 07  7 42    8 07  
61 Bohumín 001,271,272 2,14 3   7 11  7 46   7 52 8 11  8 52

Bohumín 272 2,14   7 12  7 47   8 00   8 12  8 53
69 Ostrava hl. n. 323 1,2 4/7   7 08 7 18  7 53  7 57 8 07 8 08 8 18 8 59

Ostrava hl. n. 323 1,2   7 12 7 20  7 54 8 09 8 12 8 20 
71 Ostrava-Mariánské Hory 1,2    7 23  7 57   8 23 
74 Ostrava-Svinov 1,2 4   7 18 7 27  8 01 8 15 8 18 8 27 9 09

Do stanice Praha
hl. n.

Mošnov, 
Ostrava 
Airport

Praha
hl. n.

Praha
hl. n.

Praha
hl. n.

Praha
hl. n.

 dopravce RegioJet, a.s.
 nejede 25.XII., 1.I.
 jede v ,  a 24.XII., 15.IV., 5.VII., 28.IX., 

28.X., 17.XI., nejede 25.XII., 1.I., 16.IV., 29.X.

 jede v , nejede 27. – 31.XII.
 jede v ,  a 26.XII., 15., 18.IV., nejede 

25.XII., 1.I.
 viz tratě 001,271,321 

 (Czeski Cieszyn)
 (Ropica przystanek)
 (Trzyniec Centrum)
 (Mosty kolo Jablonkowa)

 (Mosty kolo Jablonkowa przystanek)
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Jízdní řád 2022 Platí od 12. června 2022 Vydala Správa železnic, státní organizace

788
zm

ěna od 12.V
I.

 320  Čadca - Bohumín (- Ostrava), Petrovice u Karviné - Dětmarovice
   2 Mosty u Jablunkova - Český Těšín - Bohumín - Ostrava (- Studénka)
   4 Petrovice u Karviné - Dětmarovice - Bohumín - Ostrava (- Studénka - Mošnov, Ostrava Airport)
   22 (Čadca -) Mosty u Jablunkova zastávka - Mosty u Jablunkova   R60 Návsí - Český Těšín (- Havířov - Ostrava)
   R61 Třinec - Český Těšín (- Havířov - Ostrava - Opava) ODIS Mosty u Jablunkova zastávka - Ostrava, Petrovice u Karviné - Dětmarovice

km km Správa železnic / ČD, a.s. Vlak 2928



242







RJ 1008






2928


2930


LE 1258




RJ 1010






2932


142




2934


RJ 1012






R 344
 




RJ 1012






       Košice  4 48 7 50
       Poprad-Tatry  5 54 6 48 9 00
       Žilina  7 48 8 41 10 22 11 05 11 27

Ze stanice Košice Košice Prešov Žilina Košice Žilina Košice
Čadca  8 13 9 16 10 56 11 30 11 56
Svrčinovec zastávka      

0 Mosty u Jablunkova zastávka 65      
2 Mosty u Jablunkova 65   P     

Mosty u Jablunkova 65 8 07  E  9 07 L  10 07  11 07  
7 Bocanovice (Boconowice) 63,65 8 12  N  9 12 E  10 12  11 12  

10 Návsí (Nawsie)  63 8 16  D  9 16 O   10 10 10 16 11 11 11 16  12 11
13 Hrádek (Gródek) 61,63 8 19  O  R 9 19   R  10 19 O  11 19 R   R
16 Bystřice (Bystrzyca) 61 8 22  L  E 9 22 E   E 10 16 10 22 S  11 22 E   E
19 Vendryně (Wędrynia) 60,61 8 25  I  G 9 25 X   G  10 25 T  11 25 G  F  G
22 Třinec centrum 60 8 27  N  I 9 27 P 9 37  I 10 21 10 27 R 11 19 11 27 I 11 54 A 12 19 I
23 Třinec (Trzyniec)  60  8 30  O  O 9 30 R   O  10 30 A  11 30 O  T  O

Třinec (Trzyniec)  60    J  8 31 9 31 E   J  10 31 V  11 31 J  R  J
25 Třinec-Konská (Trzyniec-Końska) 60  K  E 8 33 9 33 S   E  10 33 A  11 33 E  A  E
27 Ropice zastávka 45,60  O  T 8 36 9 36 S   T  10 36 N  11 36 T  N  T
30 Český Těšín 321,322 45 4   Š 8 36 8 39 9 39 9 43  10 29 10 39 11 26 11 39 12 01 12 26

Český Těšín 321,322 45  I 8 37 8 41 9 41 9 51  10 30 10 41 11 27 11 41 12 06 12 27
35 Chotěbuz (Kocobędz) 321 42,45  Č  8 45 9 45    10 45  11 45  
37 Louky nad Olší 5,42  A  8 48 9 48   10 48  11 48  
46 Karviná hl. n.  5  N  8 59 9 59 10 06  10 59 11 42 11 59  12 42
53 Dětmarovice 5,6,7,150    9 03 10 03   11 03  12 03  

0    Petrovice u Karviné 6          
3    Závada 6          
6    Dětmarovice 5,6,7           

53 Dětmarovice 5,6,7,150   9 03 10 03   11 03  12 03  
57 Dolní Lutyně 2,7,14,150   9 07 10 07   11 07  12 07  
61 Bohumín 001,271,272 2,14 3   8 58 9 11 10 11 10 15  11 11 11 52 12 11  12 52

Bohumín 272 2,14  8 59   9 12 10 12 10 36  11 12 12 00 12 12  12 53  
69 Ostrava hl. n. 323 1,2 4/7  9 05 9 08 9 18 10 18 10 42 11 08 11 18 12 07 12 18 12 59 13 08

Ostrava hl. n. 323 1,2  9 07 9 10 9 20 10 20 10 44 11 10 11 20 12 09 12 20  13 10
71 Ostrava-Mariánské Hory 1,2    9 23 10 23   11 23  12 23  
74 Ostrava-Svinov 1,2 4  9 13 9 16 9 27 10 27 10 50 11 16 11 27 12 15 12 27 13 09 13 16

Do stanice Praha
hl. n.

Praha
hl. n.

Praha
hl. n.

Praha
hl. n.

Studénka Praha
hl. n.

Praha
hl. n.

Praha
hl. n.

 dopravce RegioJet, a.s.
 dopravce Leo Express s.r.o.
 jede v  a 24., 31.XII., 15.IV., 28.IX., 28.X., 

17.XI., nejede 25.XII., 1.I., 16.IV., 29.X., 19.XI.

 jede v , nejede 24.XII. – 1.I.
 1258  Košice - Prešov - Praha hl. n.
 viz tratě 001,271,321 
 (Czeski Cieszyn)

 (Ropica przystanek)
 (Trzyniec Centrum)
 (Mosty kolo Jablonkowa)
 (Mosty kolo Jablonkowa przystanek)
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Jízdní řád 2022 Platí od 12. června 2022 Vydala Správa železnic, státní organizace

789
zm

ěna od 12.V
I.

 320  Čadca - Bohumín (- Ostrava), Petrovice u Karviné - Dětmarovice
   2 Mosty u Jablunkova - Český Těšín - Bohumín - Ostrava (- Studénka)
   4 Petrovice u Karviné - Dětmarovice - Bohumín - Ostrava (- Studénka - Mošnov, Ostrava Airport)
   22 (Čadca -) Mosty u Jablunkova zastávka - Mosty u Jablunkova   R60 Návsí - Český Těšín (- Havířov - Ostrava)
   R61 Třinec - Český Těšín (- Havířov - Ostrava - Opava) ODIS Mosty u Jablunkova zastávka - Ostrava, Petrovice u Karviné - Dětmarovice

km km Správa železnic / ČD, a.s. Vlak 2936


2908


2938


3054


2940


Sp 1624
 

140



2942


3056


Sp 1626


       Košice 
       Poprad-Tatry 
       Žilina 14 27

Ze stanice Žilina
Čadca 12 41 14 56
Svrčinovec zastávka 12 46 

0 Mosty u Jablunkova zastávka 65 12 51 
2 Mosty u Jablunkova 65  12 54 

Mosty u Jablunkova 65 12 07 13 07 14 07  15 07
7 Bocanovice (Boconowice) 63,65 12 12 13 12 14 12  15 12

10 Návsí (Nawsie)  63 12 16 13 16 14 16  14 49 15 11 15 16
13 Hrádek (Gródek) 61,63 12 19 13 19 14 19  14 52 O  15 19
16 Bystřice (Bystrzyca) 61 12 22 13 22 14 22  14 56 S  15 22
19 Vendryně (Wędrynia) 60,61 12 25 13 25 14 25  14 59 T  15 25
22 Třinec centrum 60 12 27 13 27 14 27  15 01 R 15 19 15 27
23 Třinec (Trzyniec)  60  12 30 13 30 14 30  15 04 A  15 30

Třinec (Trzyniec)  60 12 31 13 31 14 31  15 05 V  15 31  16 06
25 Třinec-Konská (Trzyniec-Końska) 60 12 33 13 33 14 33  15 08 A  15 33  
27 Ropice zastávka 45,60 12 36 13 36 14 36  15 10 N  15 36  
30 Český Těšín 321,322 45 4  12 39 13 39 14 39  15 13 15 26 15 39  16 12

Český Těšín 321,322 45 12 41 13 41 14 41  15 14 15 27 15 41  16 14
35 Chotěbuz (Kocobędz) 321 42,45 12 45 13 45 14 45  15 19  15 45  16 19
37 Louky nad Olší 5,42 12 48 13 48 14 48  15 48 
46 Karviná hl. n.  5 12 59 13 59 14 59 15 42 15 59 
53 Dětmarovice 5,6,7,150  13 03 14 03 15 03  16 03 

0    Petrovice u Karviné 6    14 12     16 22 
3    Závada 6    14 15     16 25 
6    Dětmarovice 5,6,7     14 19     16 29 

53 Dětmarovice 5,6,7,150 13 03 14 03  14 19 15 03  16 03  16 29 
57 Dolní Lutyně 2,7,14,150 13 07 14 07  14 22 15 07  16 07  16 32 
61 Bohumín 001,271,272 2,14 3  13 11 14 11  14 26 15 11 15 52 16 11  16 36 

Bohumín 272 2,14  13 13 14 12  14 40 15 12 16 00 16 12 16 37 
69 Ostrava hl. n. 323 1,2 4/7  13 19 14 18  14 46 15 18 16 07 16 18 16 43  16 57

Ostrava hl. n. 323 1,2  13 20 14 20 14 47 15 20 16 09 16 20 16 44  17 00
71 Ostrava-Mariánské Hory 1,2  13 23 14 23 14 50 15 23  16 23 16 47  
74 Ostrava-Svinov 1,2 4  13 27 14 27 14 53 15 27 16 15 16 27 16 50  17 06

Do stanice Studénka Mošnov, 
Ostrava 
Airport

Studénka Ostrava-
Stodolní

Praha
hl. n.

Mošnov, 
Ostrava 
Airport

Opava 
východ

 jede v , nejede 31.XII.
 viz tratě 001,271,321 

 (Czeski Cieszyn)
 (Ropica przystanek)

 (Trzyniec Centrum)
 (Mosty kolo Jablonkowa)

 (Mosty kolo Jablonkowa przystanek)
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Jízdní řád 2022 Platí od 12. června 2022 Vydala Správa železnic, státní organizace

790
zm

ěna od 12.V
I.

 320  Čadca - Bohumín (- Ostrava), Petrovice u Karviné - Dětmarovice
   2 Mosty u Jablunkova - Český Těšín - Bohumín - Ostrava (- Studénka)
   4 Petrovice u Karviné - Dětmarovice - Bohumín - Ostrava (- Studénka - Mošnov, Ostrava Airport)
   22 (Čadca -) Mosty u Jablunkova zastávka - Mosty u Jablunkova   R60 Návsí - Český Těšín (- Havířov - Ostrava)
   R61 Třinec - Český Těšín (- Havířov - Ostrava - Opava) ODIS Mosty u Jablunkova zastávka - Ostrava, Petrovice u Karviné - Dětmarovice

km km Správa železnic / ČD, a.s. Vlak 2910


R 342
 




2944


2946


2912


2948



240







2948


2950


R 340
 




2952


2914


2954


2956




       Košice  14 59
       Poprad-Tatry  16 06
       Žilina 15 27  17 52 19 27

Ze stanice Vrútky Košice Žilina
Čadca  15 41 15 56 17 41 18 17 19 56 20 41
Svrčinovec zastávka  15 46  17 46   20 46

0 Mosty u Jablunkova zastávka 65  15 51  17 51   20 51
2 Mosty u Jablunkova 65   15 54  17 54 P   20 54

Mosty u Jablunkova 65  16 07 17 07 18 05 E  19 07  20 07 21 07 22 07
7 Bocanovice (Boconowice) 63,65  16 12 17 12 18 10 N  19 12  20 12 21 12 22 12

10 Návsí (Nawsie)  63 16 11 16 16 17 16 18 14 D  19 16 20 11 20 16 21 16 22 16
13 Hrádek (Gródek) 61,63  16 19 17 19 18 17 O  19 19  20 19 21 19 22 19
16 Bystřice (Bystrzyca) 61  16 22 17 22 18 20 L  19 22  20 22 21 22 22 22
19 Vendryně (Wędrynia) 60,61 F  16 25 17 25 18 23 I  19 25 F  20 25 21 25 22 25
22 Třinec centrum 60 A 16 19 16 27 17 27 18 25 N  19 27 A 20 19 20 27 21 27 22 27
23 Třinec (Trzyniec)  60  T  16 30 17 30 18 28 O  19 30 T  20 30 21 30 22 30

Třinec (Trzyniec)  60 R  16 31 17 31 18 29  19 31 R  20 31 21 31 22 31
25 Třinec-Konská (Trzyniec-Końska) 60 A  16 33 17 33 18 31 K  19 33 A  20 33 21 33 22 33
27 Ropice zastávka 45,60 N  16 36 17 36 18 34 O  19 36 N  20 36 21 36 22 36
30 Český Těšín 321,322 45 4  16 26 16 39 17 39 18 38 Š 18 40 19 39 20 26 20 39 21 39 22 39

Český Těšín 321,322 45 16 27 16 41 17 41  I 18 41  18 45 19 41 20 27 20 41  21 41 22 41
35 Chotěbuz (Kocobędz) 321 42,45  16 45 17 45 Č  18 49 19 45  20 45  21 45 22 45
37 Louky nad Olší 5,42  16 48 17 48 A  18 52 19 48  20 48  21 48 22 48
46 Karviná hl. n.  5 16 42 16 59 17 59 N  19 03 19 59 20 42 20 59  21 59 22 59
53 Dětmarovice 5,6,7,150   17 03 18 03  19 07 20 03  21 03  22 03 23 03

0    Petrovice u Karviné 6          
3    Závada 6          
6    Dětmarovice 5,6,7           

53 Dětmarovice 5,6,7,150  17 03 18 03  19 07 20 03  21 03  22 03 23 03
57 Dolní Lutyně 2,7,14,150  17 07 18 07  19 11 20 07  21 07  22 07 23 07
61 Bohumín 001,271,272 2,14 3  16 52 17 11 18 11  19 15 20 11 20 52 21 11  22 11 23 11

Bohumín 272 2,14  16 53 17 12 18 12   19 16  20 12 20 54  21 12
69 Ostrava hl. n. 323 1,2 4/7  16 59 17 18 18 18 19 05  19 22  20 18 21 00  21 18

Ostrava hl. n. 323 1,2   17 20 18 20 19 07  19 23  20 20   21 20
71 Ostrava-Mariánské Hory 1,2   17 23 18 23   19 26  20 23   21 23
74 Ostrava-Svinov 1,2 4  17 09 17 27 18 27 19 13  19 30  20 27 21 08  21 27

Do stanice Studénka Studénka Praha
hl. n.

Studénka Studénka

 nejede 24., 31.XII.
 nejede 24., 25., 31.XII.
 nejede 24.XII.

 jede v  a 6.VII., 28.IX., 28.X., nejede 27. –
31.XII.

 viz tratě 001,271,321 

 (Czeski Cieszyn)
 (Ropica przystanek)
 (Trzyniec Centrum)

 (Mosty kolo Jablonkowa)
 (Mosty kolo Jablonkowa przystanek)

320 




